Foir,a N»

ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

• O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo Licitatório abaixo discriminado:

e Processo: Pregão Presencial n° 024/2022.

Objeto: contratação de empresa especializada visando contratação de empresa
especializada para realizar a decoração em bandeirolas dos locais onde será realizada a 55' Feira do
Caminhão.

EMPRESA VENCEDORA:

W B DOS SANTOS LTDA, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Prefeitura HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n°
024/2022 e ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame W B DOS
SANTOS LTDA, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro, em conformidade com o
disposto no art. 7° inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de janeiro de 2006.

ItabaianalSE, 10 de maio de 2022

~ \-,  1.: 1
dailton'Rese,hde SQ,usa
Prefeito Mjinicipal

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 13.104.740/0001-10